別記様式第1号(第5条関係)

栗東市立児童館使用許可申請書
年　　月　　日
　栗東市長　　　　様
申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　印
連絡先
　児童館を使用したいので、栗東市立児童館の管理運営に関する規則第5条第1項の規定により、次のとおり申請します。
	使用する児童館の名称

	使用の日時
	年　　月　　日　　時　　分　～
年　　月　　日　　時　　分

	使用の目的

	使用人数
	　　　　　　　人（　　　　　組）

	使用室名

	使用責任者名
	(住所　　　　　　　　　　　　　　　[image: image1.png]

　　　　　　　　　　)

	設備付加の有無

	備考